LSC Wil
Bike 30.05.2009

Strecke 11.7 km - 770 m Steigung

Einlauf  Herren2 Senioren 2 Junioren A Jinnen Zeit Name Vorname
Herrenl  Senioren 1 Damen Junioren B
1 1 39:55 Kuster Erich
2 1 40:49 Schadler Ueli
3 2 41:26 Busser Silvio
4 3 41:38 Windler Oliver
5 2 41:47 Bont Leo
6 3 42:15 Dittli Roger
7 4 42:22 Kaufmann Gerhard
8 42:33 Weber Simon
9 1 42:49 Fischli Sepp
10 5 42:50 Baggenstos Renzo
11 4 42:55 Bont Klemens
12 5 43:34 Granacher Markus
13 44:07 Obrist Fabian
14 44:13 Hiestand Alwin
15 45:04 Haberli Fabian
16 6 45:05 Schar Oliver
17 45:20 Federer Ralph
18 2 45:25 Baumberger Urs
19 45:35 Zircher Mirco
20 7 45:44 Walther Michael
21 46:04 Bohi Robin
22 8 46:10 Bolt Florian
23 3 46:15 Benedetti Martin
24 4 46:19 Grob Armin
25 6 46:26 Vettiger Roland
26 46:32 Isler Bruno
27 7 46:36 Bolognese Gianpiero
28 46:40 Hengartner Willi
29 8 46:54 Zimmermann Beat
30 9 47:18 Moosberger Stefan
31 10 47:19 Dauwalder Urs
32 11 47:26 Rudlinger Richi
33 9 47:36 Dutschler Stefan
34 12 47:45 Gabathuler Marcel
35 1 47:57 Huwyler Lilian
36 5 48:00 Rithemann Guido
37 6 48:09 Rogenmoser Toni
38 13 48:27 Kolar Robert
39 48:35 Meier Dominique
40 7 48:49 Zillig Kurt
41 8 48:53 Schmid Christian
42 14 48:57 Franke Jorg
43 49:00 Schénenberger Renat
44 10 49:11 Schéadler Thomas
45 1 49:29 Weder Stephan
46 15 49:33 Keller Mario
47 9 49:34 Hartmann Thomas
48 11 49:35 Gasser Marco
49 10 49:38 Kaiser Roman
50 49:47 Kathriner Yves
51 12 49:51 Hollenstein Michael
52 2 49:58 Oertli Kilian
53 50:14 Kaiser Simon
54 13 50:16 Huber Fabian
55 16 50:18 Meyer Roman

JG Ort

75
86
85
88
79
78
84
90
61
83
7
71
91
57
92
88
91
67
90
89
91
84
68
62
71
57
73
59
76
76
70
72
80
75
83
60
64
74
58
65
68

91
87
93
73
65
88
64
92
83
93
91
84
73

Appenzell
Bennau
Ruti
Dachsen
Frauenfeld
Immensee
Nenzing
Wiezikon
Nafels
Steg
Frauenfeld
Konstanz
Winterthur
Richterswil
Andwil TG
Rafz
Arnegg
Winerthur
Volketswil
Wattwil
Kirchberg
Wetzikon
Ruti
Ganterschwil

Schwarzenbach

Stettfurt
St. Gallen
Winterthur
Volketswil
Litisburg
Baden
Kirchberg
Buchs
Urnasch
Mosnang
Mosnang
Tuggen

Rorschacherberg

St.Gallen
Marstetten
Bronschhofen
Birmensdorf
Rossrti
Bennau
Mogelsberg
Elgg
Mogelsberg
Tagerwilen
Gams
Kirchberg
Lichtensteig
Schwellbrunn
Sulgen
Wallisellen
Wil

Verein

Team Ebneter Flawi
Energie MTB-Team
BiXS-iXS Swiss Tea
Team Ullmann Yeti
GAETZI.COM
Stockli-Craft
Kraftstoff MP-Team
Merida Suisse Tea
Fischli Bike Team
Fischli Bike Team
Gotzi / RMC Gossau
RSC Regensburg
Stevens / RV Winter
RV Einsiedeln
fehr-velos.ch

Robis Velo-Shop
Bike Team Ramsau
Sherpa Tensing-Pe
BSK Graf
Velothek-Baloise
Velothek - Baloise
Biketeam Aadorf
RV Wetzikon

RMV Bischofszell

Mac-Bike
Team Ebneter
OLG Cordoba

Lindi-Bike Race-Tea
Thémus Veloshop S
Ramsauer - Micarna
2-Rad Bossi
VMC Lachen

Gatzi Sport Gossau
www.fehr-velos.ch
Stockli / LSC Wil

Team BKB
Energie MTB-Team
Velothek-Baloise

2 Rad Gabathuler

Lindi Race Team
Velothek-Baloise
RMC Butschwil
Rad-Team KriigerD
Stockli Bike Team
The Fighters/Sportpl
www.profil-center.ch



LSC Wil
Bike 30.05.2009

Strecke 11.7 km - 770 m Steigung

Einlauf  Herren2 Senioren 2 Junioren A Jinnen Zeit Name Vorname
Herrenl  Senioren 1 Damen Junioren B
56 17 50:37 Hugentobler Hans
57 14 51:04 Widmer Michael
58 5 51:29 Schudel Hansjérg
59 3 51:42 Gehriger Albin
60 10 51:46 Peter Nicolas
61 11 51:50 Sutter Markus
62 12 51:56 Wolfensberger Ruedi
63 13 52:17 Willimann Martin
64 18 52:28 Grob Niklaus
65 14 52:33 Steiert Martin
66 15 52:46 Casanova Jorg
67 6 53:01 Jeggli Friedrich
68 7 53:16 Kung Kilian
69 8 53:31 Schrag Peter
70 16 53:33 Wartmann Marcel
71 15 53:40 John Thomas
72 17 53:41 Reifler Hanspeter
73 4 53:45 Rieder Lukas
74 9 53:46 Oertli Heiri
75 16 53:57 Kuratli Marcel
76 17 54:02 Spielhofer Reto
77 18 54:06 Calzaferri Stefan
78 5 54:42 Langenegger Fabian
79 10 55:28 Moser Bruno
80 11 55:36 Guntensperger Paul
81 19 55:53 Stucki Werner
82 19 56:04 Furrer Christian
83 18 56:10 llli Fabian
84 12 56:13 Gehrig Marco
85 19 56:42 Streiff Christoph
86 6 56:59 Miiller Pascal
87 20 57:08 Miiller Philipp
88 7 57:23 Stillhart Emmanuel
89 20 57:39 Musso Alessandro
90 21 57:47 Truniger Martin
91 22 57:54 Viertler Michael
92 20 58:06 Wehrli Herbert
93 21 58:11 Hugentobler Tobias
94 11 58:20 Obrist Roman
95 22 58:24 Kuhn Fabian
96 23 58:33 Wegmann Patrick
97 23 58:41 Spiri Urs
98 12 58:45 Bolfing Dino
99 21 58:52 Paul Florian
100 13 59:00 Wyss Jack
101 14 59:02 Sauter Hansueli
102 24 59:07 Ehrbar Daniel
103 25 59:12 Kern Norbert
104 26 59:18 Holenstein Reto
105 22 59:43 Krapf Dominique
106 15 59:54 Vettiger Helmut
107 1 1:00:19 Gehriger Carmen
108 2 1:00:27 Sutter Yvonne
109 24 1:00:36 Miiller Beat
110 16 1:00:51 Kohler Hansruedi

JG Ort

72
84
59
93
90
64
61
65
70
69
65
51
51
54
64
86
61
93
59
82
89
68
94
59
52
62
78
84
59
81
94
64
95
80
65
67
73
79
92
74
75
63
92
88
56
54
70
78
71
80
57
92
74
61
54

Stehrenberg
Oberwangen
Tégerschen
Wilen - Gottshau
Bettwiesen
Flawil
Neftenbach
Kirchberg
wil
Matzingen
Mosnang
Wangen
Frauenfeld
Butschwil
Neftenbach
Mels
Dussnang
Steckborn
Schwellbrunn
Steinach
Wattwil
Sirnach
Appenzell
Tégerschen
Kirchberg
Minchwilen
Frauenfeld
Birchwil
Gahwil
Winterthur
Kirchberg
Kirchberg
Kirchberg
Jonschwil
Niederbiiren
Bichwil
Ziberwangen
wil
Winterthur
Jonschwil
Bassersdorf
Schoénenberg
Eschenbach
Bronschhofen
Wangi

Wila
Bischofszell
Wil
Bazenheid
Kirchberg
Bazenheid
Wilen - Gottshau
Wattwil

Wil
Dorflingen

Verein

Krapf Bike - Wave
SC Widmis

Team-Brander.ch

Team Gabathuler
VC Lankerbiisser
Top Bike Tannzapfe
Fit Bike Team Wil
bikewerkstatt.ch
RMC Bitschwil

LLG Lachen

bike team regiofrau
RMC Butschwil
Lankerbiisser

Lindi Bike Race Tea
Fit + Fun Dussnang
BC Téagerwilen

Ramsauer-Micarna
Velothek-Baloise
Giant Team Loffel
Danis Bike Team

Bike- Team Schweiz

Ramsauer Micarna

RC-Kirchberg

Velothek- Baloise
Fraefel BIKE-TEAM
2rad Schweizer
Moto Musso

LSV SG/APP

BS Bichwil

Fit Bike Team Wil
Fraefel BIKE-TEAM
RV Winterthur

Fit Bike Team Wil
The Fighters Sportpl

Radbar.ch
LSC Wil

Nussli Radrennsport
Fehr-Velos.ch

TV Bazenheid

Bike Team Schweiz
Goldi-Holz
Team-Brander.ch

2 Rad Gabathuler

OLG Dachsen



LSC Wil

Bike 30.05.2009

Strecke 11.7 km - 770 m Steigung

Einlauf  Herren2 Senioren 2 Junioren A Jinnen Zeit Name Vorname
Herrenl  Senioren 1 Damen Junioren B

111 25 1:00:58 Riiesch Roger
112 3 1:01:18 Bont Marianne
113 17 1:01:20 Zuberblhler Bruno
114 4 1:01:21 Furrer Franziska
115 26 1:01:40 Wehrli Michael
116 27 1:01:45 Rabazo Daniel
117 8 1:02:03 Schwyter Mike
118 23 1:02:07 Bernet Christian
119 28 1:02:15 Zellweger Ulrich
120 29 1:02:49 Egli Toni
121 30 1:03:35 Widmer Patrick
122 27 1:03:59 Kessler Fredy
123 28 1:04:08 Thalmann Urs
124 9 1:04:26 Rindlisbacher Oliver
125 29 1:04:29 Notter André
126 31 1:04:39 Stucki Andreas
127 18 1:05:00 Meisser Christian
128 19 1:05:14 Bleiker Kobi
129 30 1:05:47 Loser Karl
130 31 1:06:20 Roos Kurt
131 5 1:08:39 Meier Gaby
132 10 1.08:53 Siegenthaler Thomas
133 32 1:10:51 Eberle Peter
134 20 1:11:16 Hug Guido
135 11 1:11:24 Schweizer Michael
136 24 1:11:42 Kunz Valentin
137 12 1:12:50 Brandle Pascal
138 32 1:13:22 Frei Gerold
139 33 1:13:53 Vetterli Hanspeter
140 33 1:14:12 Koch Robi
141 34 1:14:26 Senn Bruno
142 35 1:15:36 Bilgeri Marc
143 6 1:16:34 Wespi Conny
144 7 1:16:39 Bundi Elisabeth
145 36 1:19:25 Bolfing Bruno
146 37 1:21:56 Brenner Martin
147 21 1:23:00 Ackermann Willy
148 22 1:23:08 Johl Joe
149 34 1:24:21 Manterdini Dario
150 13 1:26:00 Hauser Raphael
151 38 1:30:06 Hanimann Werner
152 8 1:33:41 Brunner Monika
153 9 1:33:42 Miiller Barbara

JG Ort

63
81
55
80
63
73
96
80
76
70
73
60
66
96
62
70
51
55
65
68
71
94
64
50
95
84
96
70
61
70
67
61
82
53
65
63
43
49
79
96
63
49
53

Rickenbach
Frauenfeld
Zuzwil
Frauenfeld
Zuzwil
Niederbipp
Kaltbrunn
Gommiswald
Affeltrangen
Sulgen
Tuttwil
Gossau
Ulisbach
Tuggen
Zuckenriet

Préverenges VD

Uzwil
Zuberwangen
Oberuzwil
Ganterschwil
Neftenbach
Ganterschwil
Bronschhofen
Wil
Brunnadern
Winterthur
Dreien
Munchwilen
Kirchberg
Ziberwangen
Rickenbach
Zuzwil
Steinach
Neftenbach
Eschenbach
Oberuzwil
Zirich
Neukirch
Kaltbrunn
Kirchberg
Kirchberg
Zirich

Wil

Verein

Fit Bike Team Wil
RMC Gossau

Fit Bike Team Wil
Ramsauer-Micarna
TV Zuzwil

VC Uznach/Radbar.
Fraefel BIKE-TEAM
Fraefel BIKE-TEAM
Pulverracer

Team Gabathuler

TV Zuzwil

Moto Musso

VC Léankerbiisser
Velothek-Baloise
Haberli-Team

Fit Bike Team Wil

Velothek-Baloise

MTV Rickenbach

Ramsauer-Micarna
VC Lankerbiisser
Radbar.ch

Powerslide Fossil
Powerslide Fossil



